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
коричневый, короткошерстный, симпа�
тичный, очень подвижный, знает коман�
ды, хороший друг, профилактика от па�
разитов, прививки 2013 г., паспорт.
Тел.: 3�41�27 (дом.), 8�962�201�26�82.(3�1)

ОТДАМ
(10ож) в добрые руки котят, возр. 1 мес.
Тел.: 8�903�827�07�47, 3�16�46.        (2�2)
(11ож) в добрые руки котят.
Тел. 8�910�818�15�42.                           (2�2)

КУПЛЮ

(14кж) б/у оборудование для про�
мышленных товаров: прилавок, пол�
ку. Тел. 8�905�639�62�27,
Татьяна.                                            (10�10)

(15кж) патефон, граммофон в любом
виде; грампластинки на 78 оборотов для
патефона (не виниловые).
Тел. 8�910�818�68�20, Валерий.     (10�9)
(17кж) любой грунт для подсыпки учас�
тка в Переславле, 100�150 камазов.
Тел. 8�903�826�22�17.                            (3�2)
(18кж) поддоны новые, б/у.
Тел. 8�915�973�88�21.                            (9�2)



ном секторе, крыша � металлочерепи�
ца, ремонт, газ, вода, центр. отопл.,
комн. 16 кв. м, кухня 8 кв. м, туалет +
душ 6 кв. м, прихожая 4 кв. м, имеется
уч. 6 соток, недалеко речка и озеро,
цена 1200000 руб., без торга.
Тел. 8�960�537�0005.                            (3�2)
(105к1) срочно 1�комн. кв. на 2 эт. 9�
эт. кирп. дома. по ул. Строителей, пл.
35/18/10 кв. м, небольшая лоджия, про�
сторные комната и кухня, с/у совмещен,
цена 1100000 руб., торг.
Тел.: 8915�975�65�10,
8905�139�80�88.                                     (4�1)
(106к1) 1�комн. кв. без отделки на 6 эт.
6�эт. кирп. дома (2006 г/п) по ул. Пуш�
кина, пл. 33/18/7 кв. м, высота потол�
ков 2,7 м, застекл. лоджия, с/у совм.,
южная сторона, цена 1100000 руб.
Тел.: 8915�975�65�10,
8905�139�80�88.                                    (4�1)
(107к1) недорого 1�комн. кв. в жилом
доме в пер. Совхозном, отд. вход, ве�
ранда, комната, кухня, зем. уч., недале�
ко от м�на «У Насти», «Славянского ба�
зара». Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                   (1�1)
(108к1) 1�комн. кв. на 1 эт. в пер. Ве�
теринарном, все коммуникации, имеет�
ся зем. уч., с хорошим ремонтом, с/у
разд. Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.(1�1)
(109к1) три квартиры в 4�кв. жилом
доме по ул. Плещеевской: две 1�комн.
кв., одна 2�комн. кв., рядом с озером,
речкой, недалеко от центра города, при
доме имеется зем. уч. 6,5 сотки, огоро�
жен забором, с отд. зоной отдыха, на�
саждениями, гараж, сарай, индивиду�
ал. газ. отопл., водопровод, возможно
использовать под гостевой дом, прове�
ден интернет, телефон. Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                  (1�1)
(110к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома в пер. Красноэховском, пл. 37 кв.
м, кухня 10,2 кв. м, пластик. окна, лод�
жия, кв. светлая, теплая, не угловая,
косм. ремонт, жел. дверь.
Тел.: 3�09�89, 8�910�970�60�42.       (4�1)
(111к1) 1�комн. кв. на 6 эт. на ул. Стро�
ителей, 34, комн. 18 кв. м.
Тел. 8�903�691�62�69.                         (10�1)
(112к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома, пл. 36/18/11,5 кв. м, рядом гим�
назия, детсад, рынок, интернет, теле�
фон, кабельно ТВ.
Тел. 8�910�666�01�12.                         (4�1)
(113к1) срочно 1�комн. кв. на 6 эт. на
ул. Строителей, 34, пл. 34. кв. м, комн.
20 кв. м, кухня 12 кв. м, с/у совм., хор.
ремонт, цена 1 млн 350 тыс. руб., торг.
Тел. 8�905�630�48�15.                        (5�1)

2�комн. квартиры
(97к2) срочно 2�комн. благ. кв. на 2 эт.
2�эт. кирп. дома, комн. проходные, с/у
совм., трубы и сантехника заменены, в
доме сделан капремонт, отдаю рядом
кирп. сарай, цена 1550000 руб., торг.
Тел.: 8�962�212�14�62,
8�905�134�48�62.                                 (10�10)
(101к2) 2�комн. кв. со всеми удоб. в п.
Купанское, общ. пл. 42,7 кв. м, цена 850
тыс. руб. Тел. 8�906�747�79�54,
Ольга.                                                      (12�9)
(124к2) 2�комн. и 1�комн. кв. с част.
удоб. (природный газ, центр. отопл.) в
кирп. доме на берегу реки, есть подвал
и большой новый сарай.
Тел. 8�980�747�85�40, Галина.          (8�7)
(135к2) 2�комн. кв. со всеми удоб. на 2
эт. в пос. Ивановское, газ. отопл., ин�
дивидуал. котел, имеется огород.
Тел. 8�960�529�17�00.                           (6�6)
(138к2) 2�комн. благ. кв. на 5 эт. 5�эт.
пан. дома в Чкаловском мкрн, пл. 48,4
кв. м, кухня 10 кв. м.
Тел. 8�930�076�48�63.                         (7�6)
(146к2) дешево 2�комн. кв. в с. Дуброви�
цы. Тел. 8�960�530�88�53, Михаил.    (8�5)
(147к2) 2�комн. кв. в 2�эт. кирп. доме.
в пер. Берендеевском, общ. пл. 40,6 кв.
м. Тел. 8�915�982�21�14, Алена.      (8�5)
(148к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома
№ 6�б на ул. Менделеева, общ. пл. 65,2
кв. м, кухня 11 кв. м, комнаты 18/14 кв.
м � изолир., квартира теплая, светлая,
с хорошим ремонтом и удобной плани�
ровкой, большая лоджия 3х4, есть воз�
можность переделать под комнату.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.           (8�5)
(149к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Ростовской, общ. пл. 56 кв.
м, сделан косм. ремонт, окна ПВХ (на
обе стороны), пол � ламинат, балкон за�
стекл., отл. шумоизоляция.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.             (8�5)
(150к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Маяковского, общ. пл. 49,8
кв. м. Тел. 8�915�982�21�14, Алена.(8�5)
(151к2) 2�комн. кв. с ремонтом на 4 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева,
общ. пл. 65,2 кв. м, кухня 11 кв. м, окна
ПВХ (на обе стороны), выход на лоджию
с комнаты и кухни, рядом школа № 6.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.          (8�5)
(156к2) 2�комн. кв., общ. пл. 47 кв. м,
комн. 18/15 кв. м, кухня 9 кв. м, сост.
хор. Тел. 8�905�130�10�96, Елена. (4�4)
(158к2) 2�комн. кв. без удоб. на 2 эт. 2�
эт. кирп. дома по ул. Кардовского, пл.
37,7 кв. м, большая кухня, туалет в
доме.
Тел. 8�960�530�30�10.                          (4�3)
(159к2) 2�комн. кв. без удоб., первая
остановка от центра, пл. 38 кв. м.
Тел. 8�903�821�75�04.                           (4�3)
(160к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, окна ПВХ, метал.
дверь, водонагреватель, цена 1200000
руб., торг. Тел. 8�915�989�65�02.    (4�3)
(161к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл. 36
кв. м, коммун.: центр. отопл., канализ.,
газ, хол. вода, эл. водонагреватель,
пластик. окна, нов. трубы и батареи, две
двери (дерев. и жел.), домофон, цена
1300000 руб. Тел.: 8�962�203�42�48,
3�55�34.                                                  (10�3)
(162к2) 2�комн. кв. в 1�эт. доме по ул.
Кооперативной в Никитской слободе (с.
Троицкое Переславского р�на), общ. пл.
43,8 кв. м, отд. Вход, туалет, ванная раз�
дельные, газ, вода, паровое отопл., ря�
дом недостр. гараж (нет крыши), цена
1000000 руб. Тел. 8�960�533�43�54.(3�2)
(163к3) 2�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

1�комн. квартиры
(74к1) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн
без посредников.
Тел. 8�961�020�06�74.                        (10�7)
(77к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, пл. 38 кв. м, цена
1 млн 200 тыс. руб.
Тел. 8�903�822�54�29.                        (20�7)
(78к1) 1�комн. кв. на 2 эт. на ул. Строи�
телей, д. 31, цена 1400000 руб., торг.
Тел. 8�910�966�48�79.                      (10�7)
(84к1) 1�комн. кв. со всеми удоб. на 3
эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Октябрьской,
общ. пл. 35,8 кв. м, жил. 20 кв. м, кухня
9 кв. м, с/у совм. Тел.: 8�910�818�14�60,
8�920�118�72�30.                                    (8�6)
(89к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома № 7 на ул. Кошкина, общ. пл. 28,9
кв. м, центр. отопл., хол. и гор. вода,
окна ПВХ, метал. входная дверь, цена
1100000 руб., торг.
Тел. 8�915�964�43�03.                        (5�5)
(90к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Полевой, косм. ремонт,
общ. пл. 33,1 кв. м.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.           (8�5)
(95к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома № 12 в пер. Красноэховском, общ.

пл. 32,4 кв. м, не угловая, южная сторо�
на, теплая и уютная, комн. 18 кв. м, кух�
ня 6,5 кв. м, пластик. окна, застекл. лод�
жия 3 м, с/у совм., кабельное ТВ, интер�
нет, телефон, рядом больница, детсад,
школа, магазины, без посредников.
Тел. 8�910�962�52�70.                         (5�4)
(96к1) 1�комн. кв. на ул. Строителей,
28, комн. 18 кв. м, кухня 10 кв. м, сост.
хор. Тел. 8�903�690�10�59,
Александр.                                             (4�4)
(100к1) 1�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. кирп.
дома в р�не Сельхозтехники, пл. 38 кв.
м, комн. 19 кв. м, кухня 7,5 кв. м, кв. су�
хая, окна на южную сторону, цена
1150000 руб. Тел. 8�905�638�81�66.(4�3)
(101к1) срочно 1�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
дома в Большой Бремболе, центр.
отопл., природный газ, окна ПВХ, жел.
дверь, вода и канализ. подвод., цена
800000 руб., торг.
Тел. 8�905�132�78�98.                           (4�3)
(102к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей, собствен�
ник. Тел. 8�962�208�27�63.                 (4�2)
(103к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 4�эт. кирп.
дома № 16 в пер. Красноэховском, пл. 38/
17/7 кв. м, с/у совм., лоджия 6 м, цена
1290000 руб. Тел.: 8�902�226�65�82,
8�910�969�74�00.                                    (5�2)
(104к1) 1�комн. кв. в кирп. доме в част�

№ 9 на ул. Пушкина, общ. пл. 50 кв. м,
стеклопакеты, хор. ремонт, теплая, ря�
дом магазины, школа, д/сад, телефон,
интернет, охрана, или обменяю на 3�
комн. кв. с доплатой, без посредников.
Тел.: 8�961�728�29�27,
8�961�162�12�01                                    (6�2)
(164к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. Красноэховской, пл. 50 кв.
м, дерев. стеклопакеты, ламинат, там�
бур на две квартиры.
Тел. 8�930�116�83�25.                        (8�2)
(165к2) 2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома № 9 на ул. Октябрьской, общ. пл.
50 кв. м, жил. 28 кв. м, кухня совмещена
с прихожей, встр. кух. гарнитур, с/у
разд., большая лоджия (обшита вагон�
кой), стеклопакеты, установлен водонаг�
реватель, двор и подъезд чистые, цена
2200000 руб. Тел.: 8�910�662�40�84,
8�915�989�60�67.                                  (4�2)
(166к2) 2�комн. кв. в 2�эт. кирп. доме в
с. Глебовском Переславского р�на, общ.
пл. 43 кв. м, кухня 7 кв. м, комнаты 11 и
18 кв. м, все коммуникации, подъезд
асфальт., в селе находятся школа, дет�
сад, магазины, действующий храм, до�
ехать можно на автобусе, или на такси,
от города 10 км, 110 км от МКАД,  цена
900000 руб. Тел. 89610240585.        (4�2)
(167к2) 2�комн. кв. в жилом сост. на 2
эт. 2�эт. дома в п. Берендеево,  общ. пл.
30,1 кв. м, электр., центр. отопл., печь�
плита, вода � колонка рядом с домом, в
поселке есть магазины, школа, детсад,
больница, озеро, ж/д  вокзал, ходит ав�
тобус, цена 400000 руб.
Тел. 89610240585.                                 (4�2)

(178к2) 2�комн. кв. с ремонтом на
3 эт. 5�эт. кирп. дома в Чкаловском
мкрн. Тел. 89109712793.            (4�2)

(179к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома в Берендееве, баллон�
ный газ, вода гор./хол., электр.,
комнаты изолир., кухня 7 кв. м, цена
700000 руб. Тел. 89109712793 .(4�1)

(180к2) срочно 2�комн. благ.  кв. на
1 эт. 3�эт. кирп. нового дома в пер.
Грачковском, пл. 52  кв. м, комнаты
изолир., кухня 9 кв. м, большой ко�
ридор, с/у разд., балкон.
Тел. 89109712793.                         (4�1)

(181к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 3�эт. нового
кирп. дома в Чкаловском мкрн, на сол�
нечной стороне, без/отд., пл. 49/26,5/
8,5 кв. м, изолир. комнаты, большая
прихожая, лоджия, окна пластик. ПВХ,
жел. входная дверь, свободная прода�
жа, цена 2000000 руб.
Тел.: 8905�139�80�88,
8915�975�65�10.                                    (4�1)
(182к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, пл.
49/30/8 кв. м, изолир. комнаты на
две стороны, застекл. балкон, с/у
разд., цена 1850000 руб.
Тел.: 8905�139�80�88,
8915�975�65�10, 3�12�29.             (4�1)
(183к2) 2�комн. кв. по ул. Кардовского.
Тел. 8�960�537�13�51 (в любое время),
Света.                                                       (4�1)
(184к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. дома
№ 30 на ул. Менделеева, встроенная
кух. мебель, телефон, интернет, соб�
ственник, цена 1900000 руб., торг.
Тел. 8�915�977�79�67, Валерий.     (4�1)
(185к2) 2�комн. благ. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, имеет�
ся техэтаж, общ. пл. 47 кв. м, комн.
разд., с/у разд., счетчики на воду, ин�
тернет, парковка возле дома, цена
1600000 руб. Тел. 8�960�532�04�56.(6�1)

3�комн. квартиры

(7к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 2
эт. 3�эт. дома в Купанском, общ.
пл. 65,1 кв. м, жил. 37,2 кв. м,
комн. разд., с/у разд., 2 балкона,
хол. вода, центр. отопл., водонаг�
реватель, две комнаты выходят на
солнечную сторону, собственник.
Тел.: 8�960�539�23�55,
8�960�539�23�27.                        (20�6)

(50к3) 3�комн. кв. на 6 эт. 9�эт. кирп.
дома № 36 на ул. Строителей, общ. пл.
59,8 кв. м, кухня 8,1 кв. м, интернет, те�
лефон, домофон, цена 2350000 руб.
Тел.: 3�63�19, 8�915�999�02�48.   (14�10)
(52к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. дома №
11 на ул. Маяковского, общ. пл. 64 кв.
м, не угловая, комн. изолир., кухня 7,2
кв. м, в шаговой доступности дет. сад,
школа, магазин, места для стоянки.
Тел. 8�905�630�86�56, Татьяна.    (10�10)
(65к3) 3�комн. кв. с евроремонтом, с
видом на женский монастырь, улуч. пла�
нировка, в 2 яруса, 2�ой эт. � мансард�
ный, доп. вход, общ. пл. 86,5 кв. м, кух�
ня 14 кв. м, с кух. гарнитуром (фасад �
натуральное дерево), встр. быт. техни�
ка, стеклопакеты, лестница из натур.
дерева, 2 с/у, телефон, домофон, ин�
тернет, спутниковое ТВ.
Тел.: 8�905�631�44�21,
8�903�692�38�37.                                (10�8)
(66к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома № 48 на ул. Менделеева, общ. пл.
49,3 кв. м. Тел. 8�906�757�05�25.   (8�7)

(67к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 4�эт. кирп.
дома № 34 в Чкаловском мкрн, пл.
56,5 кв. м, цена 1800000 руб., торг
уместен, в подарок тарелка спутн.
ТВ, мебель.
Тел. 8�903�825�53�77.                    (7�7)

(71к3) 3�комн. кв. со всеми удоб. на 5
эт. в Чкаловском мкрн, д. 40, рядом м�н
«Апельсин», не угловая, цена 2000000
руб., торг. Тел. 8�915�986�88�60.    (8�6)
(79к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 3�эт. кирп.
дома по ул. Малая Протечная, общ. пл.
58,3 кв. м, кухня 7,7 кв. м, лоджия 6 кв.
м, с/у разд. Тел. 8�915�982�21�14,
Алена.                                                        (8�5)
(80к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 59,7
кв. м, кухня 7,7 кв. м, застекл. лоджия,
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
сделан косм. ремонт.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.            (8�5)
(81к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 58,2
кв. м, кухня 5,7 кв. м, окна частично за�
менены на ПВХ (на обе стороны), пол �
линолеум, балкон застекл., сделан
косм. ремонт. Тел. 8�915�982�21�14,
Алена.                                                       (8�5)
(82к3) 3�комн. кв. в отл. сост. в 2�кв. 1�
эт. доме в д. Красной, все коммуника�
ции, рядом з/у 7 соток.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.            (8�5)
(88к3) 3�комн. благ. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома, общ. пл. 62 кв. м, комн.
большие, изолир., кв. солнечная и теп�
лая, требуется ремонт, или обменяю на
1�, 2�комн. благ. кв. с доплатой, или об�
мен на 1, 2 эт. Тел. 8�960�535�84�44.(4�3)
(90к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 60,1
кв. м (16,6/12/8,9), кухня 7,8 кв. м, при�
хожая 9,3 кв. м, с/у разд., большая лод�
жия, две кладовки, телефон, капит. га�
раж рядом с домом, бетон. пол, смотр.
яма, сухой погреб, юридически и физи�
чески свободна, собственник.
Тел. 8�916�532�57�49.                        (5�2)
(91к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. дома в
п. Ивановское, общ. пл. 73,4 кв. м, комн.
(13,4/13,2/22,4 кв. м), кухня 5,5 кв. м,
холл 7,7 кв. м, газ. отопл., с/у разд., 2
погреба, 2 встр. шкафа, солнечная сто�
рона, зем. уч. 2+3 сотки, цена 1 млн 550
тыс. руб. Тел. 8�906�770�92�58.       (4�2)
(92к3) срочно недорого 3�комн. кв. на
4 эт. 5�эт. пан. дома по ул. 50 лет комсо�
мола, рядом «Славянский базар», гим�
назия, общ. пл. 53 кв. м, 2 комнаты
(разд.), одна проходная, без посредни�
ков. Тел. 8�961�972�94�06.                (3�2)
(93к3) срочно недорого 3�комн. кв. на 4
эт. 5�эт. пан. дома по ул. Кооперативной,
рядом «Славянский базар», гимназия,
общ. пл. 67 кв. м, все комн. разд., без
посредников. Тел. 8�961�972�94�06.(3�2)
(94к3) 3�комн. кв. по ул. Менделеева,
с косм. ремонтом, двери новые (в на�
личии), окна � дерево.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.    (4�2)
(95к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, пл. 61/46/6 кв.
м, большие комнаты 17/16/13 кв. м, с/у
разд., большой балкон, не угловая, цена
1900000 руб., торг. Тел.: 8915�975�65�10,
8905�139�80�88.                                     (4�1)
(96к3) 3�комн. кв. на 8 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Строителей, напротив м�на
«Дикси», пл. 64/40/9 кв. м, изолир. ком�
наты 18+12+11 кв. м, прихожая 10,5 кв.
м, в кухне сделан ремонт (кафельный
пол), в зале натяжной потолок, окна и
лоджия ПВХ, батареи новые, телефон,
кабельный интернет, или обмен на 1�,
2�комн. кв. + доплата.
Тел.: 8915�975�65�10,
8905�139�80�88.                                      (4�1)
(97к3) 3�комн. кв. улуч. планир. в кирп.
доме в центре (р�он пляжа), пл. 70/41/
9 кв. м, изолир. комнаты 17+14+10 кв.
м, широкая лоджия, новые межкомн. и
входная двери, кабельный интернет,
гараж, цена 2950000 руб.
Тел.: 8915�975�65�10,
8905�139�80�88.                                     (4�1)
(98к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева (рядом с гим�
назией), пл. 55/38/5 кв. м, комнаты
17+12+9 кв. м, большая застекл. лод�
жия, кабельный интернет,  квартира су�
хая, уютная, без проблем, цена 1830000
руб. Тел.: 8915�975�65�10,
8905�139�80�88.                                     (4�1)
(99к3) 3�комн. кв. в кирп. доме по ул.
Пушкина, общ. пл. 68,2 кв. м, теплая, со
всеми коммун., комн. разд., с/у разд.,
прихожая 13,2 кв. м, кухня 10,1 кв. м, 2
лоджии. Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                    (1�1)
(100к3) недорого 3�комн. кв. в кирп.
доме № 48 на ул. Менделеева, хор. пла�
нировка, прихожая 9 кв. м, комн. 17,9/
13/9,9 кв. м, с/у разд., балкон, недале�
ко от м�на «Апельсин», воскресного
рынка. Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                    (1�1)
(101к3) 3�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в с. Дубровицы.
Тел. 8�903�829�17�06, Галина.         (4�1)
(102к3) 3�комн. кв. по ул. Пушкина, пл.
67 кв. м, 2 лоджии, все комнаты разд.,
кухня 18 кв. м, собственник.
Тел. 8�961�025�55�22.                         (8�1)
(103к3) 3�комн. кв. на 2 эт. в Чкаловс�
ком мкрн, д. 36, цена 2400000 руб.
Тел.: 8�962�204�32�38, Федор;
8�962�203�43�97, Андрей.                  (3�1)
(104к3) 3�комн. кв., общ. пл. 58,2 кв. м,
комн. изолир., с/у разд., лоджия 6 м,
кладовка, подпол для овощей, сделан
частично ремонт, интернет, имеются
грядки, палисадник, сарай, рядом шк.
№ 9, детсад, торг при осмотре.
Тел. 8�905�647�62�56, Михаил.       (4�1)
(105к3) 3�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома
в центре, пл. 80 кв. м, кухня 13 кв. м с
выходом на лоджию, стеклопакеты, или
обменяю на 1�комн. кв. + доплата.
Тел. 8�910�826�34�81.                        (4�1)

 4�, 5�комн. квартиры
(21к5) 4�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, 8, кв. 21, общ.
пл. 83,4 кв. м, комн. изолир., два балко�
на, на всех окнах решетки, рядом школа,
банк, магазины, метал. гараж, цена

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. СРОЧНО!!! 4�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Полевой. Площадь 76,3 кв.
м. Отличная планировка, сделан ремонт, пол � ламинат, в кухне теплый пол. Окна
� стеклопакет. В подарок рядом гараж. Документы готовы. Цена 3 млн 700 тыс.
руб., возможен разумный торг.
2. 3�комн. кв. на 2 эт. дерев. дома у хлебозавода. В квартире газ, свет, канализа�
ция. Документы готовы. Цена 1 млн 100 тыс. руб.
3. 1�комн. кв. в новом доме № 25 на ул. Пушкина, общ. пл. 36 кв. м, газ, свет, хол.
и гор. вода. Сделан косм. ремонт. Документы готовы. Цена 1 млн 200 тыс. руб.
4. 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. нового дома в пер. Горицком, общ. пл. 56 кв. м, газ,
свет, хол. и гор вода. Сделан новый ремонт. Полы с подогревом, АГВ. Кухня 12 кв.
м. Документы готовы. Позиция � въезжай и живи. Цена 2 млн 800 тыс. руб.
5. 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Плещеевской (у детской поликлини�
ки), общ. пл. 36 кв. м, газ, свет, хол. и гор. вода. Стеклопакеты. Нужен косм. ре�
монт. Кухня 6 кв. м. Документы готовы. Цена 1 млн 200 тыс. руб.
6. 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома по ул. Свободы, общ. пл. 32 кв. м, жил. 17 кв. м,
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

СНИМУ
1. Дом в городе (половину дома) со всеми коммуникациями. Зем. уч. не менее 5
соток.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

КУПЛЮ
СРОЧНО!!! 2�комн. кв. в районе шк. № 9,  общ. пл. не менее 43 кв. м, газ, свет, хол.
и гор. вода. Цена до 1 млн 300 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

ОБМЕН
2�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп. дома № 37 в Чкаловском мкрн, общ. пл. 46 кв. м,
газ, свет, хол. и гор. вода. Сделан ремонт. Кухня 6 кв. м, лоджия. Документы гото�
вы. Меняем на дом со всеми коммуникациями, или на недостроенный, или тре�
бующий ремонта в Чкаловском мкрн.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06.

ПРЕДЛАГАЕМ ВАМ ВСЕ ВИДЫ СТРАХОВАНИЯ:
ОТ АВТО ДО НЕДВИЖИМОСТИ

 Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�820�01�06

2700000 руб.
Тел. 8�960�533�43�54.                           (3�2)
(22к5) 5�комн. кв. на 3 эт. в районе ИПС,
пл. 116 кв. м, большая лоджия, кухня 12
кв. м, два с/у, кв. сухая, теплая, рядом
стадион, теннисный корт, ФОК, «Мелени�
ум», цена 3500000 руб.
Тел. 8�980�748�04�75.                           (4�1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА
(21кп) комната в общежитии по ул.
Менделеева, док. готовы, приватизиро�
вана. Тел. 8�910�975�20�72.            (10�9)
(35кп) срочно комната на 3 эт. 5�эт.
дома в общежитии по ул. Менделеева,
пл. 12 кв. м, цена договорная.
Тел. 8�915�996�99�09.                           (4�4)
(36кп) комната в общежитии на 2 эт. 5�
эт. дома № 18 на ул. 50 лет комсомола,
пл. 12 кв. м, окна во двор, док. готовы.
Тел.: 3�18�42, 8�906�635�83�84.      (4�3)
(37кп) 2 комнаты по 12 кв. м каждая,
можно по отдельности, док. на руках.
Тел. 8�903�560�94�37, Елена.         (12�3)
(39кп) комната 14,2 кв. м на 3 эт. в ком�
мун. кв. на 2 хозяина на Комсомольской
пл., 2, в перспективе 1�комн. кв., теп�
лая, солнечная сторона, гор. вода � газ.
колонка, центр. отопл., вид на реку,
цена 470 тыс. руб., возможен торг.
Тел.: 8�980�650�11�32,
8�910�827�64�36.                                  (10�2)
(40кп) комната в общежитии на 5 эт. 5�
эт. дома № 18 на ул. 50 лет комсомола,
пл. комнаты 18 кв. м (приватизирован�
ная), с част. удоб. Тел.: 8�915�971�00�52,
8�980�70�70�213.                                  (4�1)
(41кп) комната по ул. Менделеева, пл.
12 кв. м, цена 420000 руб.
Тел. 8�915�970�92�62.                          (2�1)
(42кп) комната 22 кв. м на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома № 28 на ул. Менделеева,
душ и туалет отд., есть возм. расшире�
ния, просмотр в любое время, соб�
ственник, цена 800000 руб., торг.
Тел.: 8�915�999�92�22,
8�961�972�80�02.                                 (8�1)

КВАРТИРЫ, КОМНАТЫ
ПОКУПКА

(17пк) квартиру за 1 млн руб., рассмот�
рю все варианты. Тел. 8�915�982�21�14,
Алена.                                                           (8�5)
(18пк) 1�, 2�, 3� или 4�комн. кв. без по�
средников. Тел. 8�9605429646.          (4�2)
(19пк) срочно 3�комн. кв. в многоэтаж�
ном доме, рассмотрю все варианты.
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.              (4�1)

сниму квартиру,
дом или комнату

(35ск) дом, часть дома или квартиру в
черте Переславля, желательно в исто�
рической части города.
Тел. 8�916�309�60�28.                         (5�3)
(36ск) семья снимет 2�комн. кв., дом.
Тел. 8�915�994�86�60.                         (6�1)
(37ск) семейная пара снимет дом, пол�
дома, дачу в городе или ближайшем
пригороде на летний период.
Тел. 8�903�102�27�19.                        (3�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(671ка) посуточно квартиру со всеми
удобствами, полностью меблирован�
ную, собственник.
Тел.: 8�960�529�10�29,
8�915�963�99�02.                              (15�3)
(53ка) посуточно 2�комн. кв., в кварти�
ре есть все. Тел.: 8�905�130�73�20,
8�960�535�35�75.                                 (20�16)

(111ка) посуточно 2�комн. кв., для
проживания есть все, собственник.
Тел. 8�915�972�07�50.                  (8�8)

(138ка) комнату в 2�комн. кв. в 6 мкрн.
Тел. 8�960�528�38�54.                         (6�5)
(141ка) 2�комн. кв., собственник.
Тел.: 8�968�428�09�37,
8�980�744�68�75                                   (4�3)
(142ка) комнату на длительный срок.
Тел. 8�903�560�94�37, Елена.          (4�3)

(145ка) на часы, сутки и более ком�
форт. комнаты в уютном гостевом
доме, места для а/м имеются.
Тел.: 8�906�636�27�33,
8�980�663�82�49.                          (4�2)

(146ка) посуточно 1�комн. кв., все
удоб., мебель, быт. техника, посуда в
наличии. Тел. 8�910�665�50�36.      (8�2)

(147ка) на выходные, праздники,
каникулы коттедж в центре, тихо,
или часть с отд. входом, все удоб�
ства, участок, м/место, до озера 10�
15 мин. ходьбы.
Тел. 8�903�646�84�14.                 (2�2)

(148ка) 2�комн. кв. с мебелью на дли�
тельный срок в 6 мкрн.
Тел. 89109712793.                               (2�2)
(149ка)  1�комн. кв. без посредников.
Тел. 8�910�961�45�46.                          (2�1)
(150ка) посуточно 2�комн. кв. со всеми
удоб. Тел. 8�915�972�07�50.              (3�1)
(151ка) комнату в благ. коммун. кв. на
ул. Менделеева, д. 30.
Тел. 8�960�535�84�44.                        (2�1)
(152ка) 1�комн. меблированную кв. на

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
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АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

...

Р
е

кл
а

м
а

 (
1

)

длительный срок по договору найма.
Тел. 8�915�971�31�82, Вячеслав.    (3�1)
(153ка) 1�комн. кв. на 2 эт. по ул. Рос�
товской, пл. 50,5 кв. м.
Тел. 8�906�525�30�65.                        (4�1)

ОБМЕН

(8ок) 1�комн. благ. кв. в пер. Фаб�
ричном, центр, пл. 32 кв. м, на 2�
комн. кв. в 5, 6 мкрн. Тел. 3�14�14
(после 18.00 ежедневно).    (10�10)

(11ок) 2�комн. благ. кв. на 5 эт. 5�эт.
кирп. дома № 40 на ул. Менделеева,
комн. изолир., кухня 6 кв. м, на 3 комн.
благ. кв. + доплата, или продам.
Тел. 8�906�529�05�06.                         (4�2)
(12ок) 2 приват. комнаты в хор. сост.,
пластик. окна, хол. и гор. вода в комна�
те, газ, туалет, душ хорошо отремонти�
рован, в каждой комнате отд. ходы в
общ., на 1�комн. кв.
Тел. 8�960�527�88�93.                         (5�2)
(13ок) 1�комн. кв. в Переславле на 1�
комн. кв. в Вологде или дом с доплатой.
Тел. 8�905�630�48�15.                          (5�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(19дг) 1/2 брев. жилого дома с жилой
пристройкой в городе, недалеко от цен�
тра, пл. 50 кв. м, рядом больница, шко�
ла, уч. 6,5 сотки под ИЖС, хозпострой�
ки, колодец, свет, печное отопл., ком�
мун. рядом. Тел.: 8�910�978�71�08,
3�68�60.                                                 (22�17)
(32дг) таунхаус из 4�комнат со всеми
удоб. в 1�эт. кирп. доме (1983 г. п.) в Со�
колке, общ. пл. 100 кв. м, с/у разд., ван�
ная и кухня большие, имеются два выхо�
да на разные стороны дома, подъезд к
дому круглогод. с двух улиц, газ. отопл.,
гор. вода от газовой колонки, пол � ла�
минат, потолки � гипсокартон, 2�камер�
ные окна ПВХ, бетон. погреб (гл. 1,7 м),
зем. уч. 10 соток с плод.�ягодн. насажд.,
кирп. гараж 11х5 под два а/м, бетониро�
ванная смотр. яма, кирп. баня и сарай,
цена 3,6 млн руб. Тел.: 8�903�692�41�22,
8�910�963�56�02, 8�910�664�19�93,
6�00�43.                                                    (30�19)
(70дг) 1/2 дома № 13 в пер. Казаковс�
ком, все удобства, цена 1350 млн руб.,
торг. Тел. 8�910�966�48�79.            (10�7)
(71дг) жилой дом в районе колледжа,
пл. 48 кв. м, уч. 10 соток, газ. отопл., хол.
вода. Тел. 8�905�638�81�83.            (10�7)
(73дг) коттедж 330 кв. м по ул. Ямской,
газ, электр., без внутр. отделки, цена 6
млн руб. Тел. 8�903�823�77�30.       (8�6)
(74дг) кирп. дом в городе, жил. пл. 96
кв. м, уч. 5 соток, газ, центр. канализ.
Тел. 8�962�202�42�11.                        (20�6)
(75дг) жилой дом в черте города, общ.
пл. 78 кв. м, в доме газ, вода, свет, уч. 7
соток с насажд., собственник, цена
2800000 руб., торг.
Тел.: 8�925�124�32�02, Светлана;
8�925�867�55�68, Роман.                   (8�6)
(76дг) кирп. дом в Соколке, пл. 70 кв.
м, 4 комнаты, кухня, с/у, газ. отопл., во�
допровод, уч. 7 соток, гараж, асфальт к
дому, от хозяина, цена 3,5 млн руб.,
торг. Тел. 8�961�162�58�69.                (6�6)
(83дг) брев. жилой дом в центральной
части города, пл. 66 кв. м, обшит сай�
дингом, до реки 5 мин. ходьбы, до озе�
ра 10 мин., газ, газ. отопл., хол. вода,
септик, подъезд с 2�х сторон, рядом
Покровская церковь, уч. 9,4 сотки, сад�
огород, собственник, без посредников,
цена договорная, торг.
Тел. 8�910�828�74�21.                         (8�5)
(86дг) брев. дом на берегу р. Трубеж,
пл. 46 кв. м, 3 комнаты, 2 печки, подпо�
лье, уч. 15 соток (прямоуг. формы), ого�
рожен, на уч. сад, сарай, вид на монас�
тырь, до центра города 10 мин.
Тел. 8�960�530�88�53, Михаил.        (8�5)

(87дг) дом без внутр. отделки в Пе�
реславле, общ. пл. 200 кв. м, уч. 12
соток, газ, свет, вода, канализ., ас�
фальт. подъезд.
Тел. 8�960�527�20�77.                (11�4)

(88дг) дерев. дом с уч. 14,5 сотки в Чка�
ловском мкрн (Переславль), хозпост�
ройки и сад. Тел.: 8�915�529�26�71,
8�904�091�79�94.                                    (4�3)
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ПРОДАЖА ПОМЕЩЕНИЙ

(89дг) жилой дом с террасой в пер. Ма�
лоозерном (район старого автовокза�
ла), пл. 68 кв. м, газ, вода, уч. 6 соток,
обработан, баня, гараж, тихое место,
рядом остановка, магазин.
Тел. 8�910�060�15�57.                       (10�3)
(90дг) дом по ул. Пришвина (Соколка).
Тел. 8�905�134�82�90.                        (8�3)
(91дг) недорого 1/2 дома в городе, все
коммун., уч. 10 соток, цена 1500000 руб.
Тел.: 6�04�04, 8�910�973�55�43.      (3�2)
(92дг) новый коттедж из пеноблока
(400 мм) в 10 мкрн (в сторону пос. Мо�
лодежный), без внутр. отделки, общ. пл.
360 кв. м, металлочерепица, стеклопа�
кеты, метал. двери, в доме свет, вода,
газ, канализ. (100 м), уч. 15 соток с ви�
дом на церковь, колодец, круглогод.
подъезд, без посредников.
Тел.: 8�961�162�12�01,
8�903�728�29�27.                                 (6�2)
(93дг) 1/2 дома в районе «Славянского
базара», тихая улица, пл. 100 кв. м, кух�
ня, 3 комнаты, летняя терраса, газ,
вода, канализ., новый сарай, уч. 8 со�
ток, огород, цветник, все ухожено, соб�
ственник, все док. готовы, хор. подъезд,
цена 3,5 млн руб., торг.
Тел. 8�905�633�64�47.                        (10�2)
(94дг) дерев. дом с кирп. пристройкой
в центре, пл. 80 кв. м, газ отопл., все
удоб.,  уч. 14 соток, рядом озеро.
Тел. 8�915�966�51�39.                       (10�2)
(95дг) дом по ул. Журавлева, пл. 47 кв.
м, уч. 12 соток, вода, природный газ в
доме, хозяин, цена договорная.
Тел. 8�920�107�18�08.                        (4�2)
(97дг) 1/2 дома в районе «Кедра» с воз�
можной достройкой, общ. пл. 27,5 кв. м,
кухня 9,2 кв. м, комната 18,5 кв. м. + тер�
раса, с/у совм., все коммун. + индиви�
дуал. газовое отопл., з/у 8,5 сотки, пря�
моуг. формы, огорожен (новый забор),
соседи с 3�х сторон, место очень тихое,
сухое, инфраструктура развита: мага�
зины, «Славянский базар», круглогод.
подъезд, или обменяю на 2�комн. кв. с
изолир. комн. (ремонт не важен).
Тел. 8�915�982�21�14, Алена.           (4�2)

(96дг) коттедж на Химике, Феде�
ральная трасса, пл. 250 кв. м, удоб�
но под коммерческий проект, все
коммун., сад 13 соток, или обменяю
на квартиру в Москве, Переславле,
цена 6,9 млн руб.
Тел. 8�961�972�00�31.                  (2�2)

(98дг) недорого коттедж в городе,
250 кв. м, 1�ый эт. � 3 комнаты, кух�
ня, с/у, 2�ой эт. � 4 комнаты, с/у, ухо�
женный  уч.  6 соток, баня с бассей�
ном, гараж, возможен обмен на две
благ. 2� или 3�комн.  кв. с доплатой,
рассмотрю все варианты.
Тел. 89109712793.                          (4�2)

(99дг) 1/2 жилого дома по ул. 2�ой
Южной, общ. пл. 44 кв. м, все ком�
муникации в доме, уч. 4,5 сотки в
собственности, на уч. баня, цена
1700000 руб. Тел. 89109712793.(4�2)

(100дг) 2�эт. дом в пер. Ветеринарном,
каркасно�щитовой, построен по новой
технологии, теплый и уютный, 120 км от
МКАД, пл. 100 кв. м, зем. уч. 8 соток, пря�
моуг., не огорожен, в доме 2 санузла, 5
комнат, кухня, все коммун.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.      (4�1)
(101дг) 2�эт. кирп. дом, пл. 127,4 кв. м,
4 комнаты, второй этаж без отделки, ин�
дивидуал. отопл., газ, вода, свет � все в
доме, с/у совм., канализация, септик.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.      (4�1)
(102дг) дерев. дом по ул. Свободы, пл.
100 кв. м, кирп. пристройка, обшитая ва�
гонкой, 4 комнаты, большая кухня, с/у
совм., все коммун., з/у 15 соток, на уча�
стке баня, п/я насаждения, окна  плас�
тик., все док�ты готовы к сделке.
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.      (4�1)
(103дг) 1/2 брев. дома в центре, торг,
или  обменяю.
Тел. 8�915�996�32�24.                           (3�1)

(104дг) дом 140 кв. м в Переславле,
рядом о. Плещеево и р. Трубеж.
Тел. 8�906�633�63�11.                 (4�1)

(105дг) дом 60 кв. м на уч. 8,5 сотки в
устье р. Трубеж, цена 3000000 руб., торг.
Тел. 8�910�976�82�15.                           (4�1)
(106дг) брев. дом рядом с центром, жил.
пл. 56 кв. м, зем. уч. 7,8 сотки, газ, ото�
пление, вода, гараж, баня, удоб.
подъезд., тихое место, до озера 15 мин.
ходьбы, до реки 5 мин.
Тел. 8�910�665�43�18.                            (8�1)
(107дг) 2�эт. коттедж на участке 30 со�
ток в районе Сельхозтехники (городская
черта), общ. пл. 250 кв. м, имеются все
коммун., жилая отделка одной большой
комнаты на 1�ом этаже, отапливается
газ. котлом (Bosch) + водонагреватель на
150 л, имеются плод. деревья и кустар�
ники, обработ. земля под огород, круг�
логод. подъезд, все док. готовы, соб�
ственник, без посредников, цена 5 млн
руб. Тел. 8�903�829�63�37,
Владимир.                                                  (5�1)

сельские
(22дс) дом № 6 по ул. Моисеева на уч. 17
соток в с. Новоселье, на берегу водоема
(можно кататься на моторной лодке), в зе�
леном чистом месте, на границе уч. ко�
лонка, дерев. и кирп. хозпостройки, баня
на выходе к водоему, сад, чистый участок,
цена 1500000 руб., торг уместен.
Тел. 8�921�425�48�22, Надежда.     (23�15)
(42дс) дерев. дом в д. Коротково, 4 км
от города, печное отопл., газ и вода ря�
дом, зем. уч. 24 сотки (в собственности),
круглогод. подъезд, док. готовы, цена до�
говорная, можно участок 13,5 сотки � от�
дельно. Тел.: 8�962�208�64�88,
8�905�634�39�30.                                    (10�10)
(63дс) дом в с. Красном, все коммун., с
отопл., пл. 170 кв. м, цена 2,7 млн руб.
Тел. 8�962�200�20�37.                              (8�6)
(64дс) дом в с. Веськове, пл. 120 кв. м,
электр., отопл., цена 2,1 млн руб.
Тел. 8�962�200�20�37.                              (8�6)
(65дс) срочно брев. дом в с. Скоблеве
Переславского р�на, 140 км от Москвы, 20
км от Переславля, ухожен, с плод.�ягодн.
насажд. Тел. 8�910�969�91�84.              (8�6)
(74дс) дом в Троицкой слободе, общ. пл.
46 кв. м, зем. уч. 18 соток, рядом Никит�
ский монастырь. Тел. 8�960�530�88�53,
Михаил.                                                         (8�5)
(75дс) брев. дом в с. Лучинском, пл. 90
кв. м, мансарда 40 кв. м, огород 15 соток
с прудом, 15 км от Переславля по ас�
фальту. Тел. 8�960�543�57�03.            (6�4)
(76дс)  дом вблизи о. Плещеева, уч. 40
соток, есть электр., хор. подъезд, рядом
лес. Тел. 8�903�821�75�04.                  (4�3)
(77дс) дом в с. Славитине, общ. пл. 100
кв. м, электр., печное отопл., скважина,
баня, ухоженный участок 25 соток с
плод.�ягодн. насажд., цена 1000000 руб.,
торг. Тел. 8�903�149�36�72.                 (4�3)
(78дс) дом (2010 г. п.) из бруса в Троиц�
кой слободе, 1 эт. + мансарда, общ. пл.
194 кв. м, обшит сайдингом, дерев. окна,
пол � ламинат, меблирован, в доме газ,
вода, электр., септик, уч. 15 соток, на уч.
баня из бруса 36 кв. м, гараж на 2 а/м,
хозпостройка, теплица, плод. деревья и
кустарники. Тел. 8�910�811�54�06.  (4�3)
(79дс) срочно дом в д. Рахманово, цена
450000 руб. Тел.: 6�04�04,
8�910�973�55�43.                                      (3�2)
(80дс) 1�эт. садовый домик в СНТ «Друж�
ба» Переславского р�на, линия 9, уч. 245,
общ. пл. 117,6 кв. м, цена 3000000 руб.
Тел. 8�960�533�43�54.                            (3�2)
(81дс) дом № 86 на ул. Центральной в с.
Красном, уч. 30 соток, цена договорная.
Тел. 8�960�529�11�17, Александра. (5�2)
(82дс) недорого дом в д. Филимоново,
пл. 60 кв. м, з/у 30 соток, ухоженный, с п/я
насаждениями. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                    (4�2)
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
Тел. 8�910�977�19�51

Реклама(2)

Земельный участок 14 соток под ИЖС, асфальт. подъезд, 50 м от
окружной дороги, есть электр., цена 500 тыс. руб.

Тел. 8�980�747�24�94 Реклама(1)

2�эт. кирп. здание общ. пл. 650 кв. м по ул. Менделеева, рядом с «Авось�
кой», цена 32000000 руб. Тел. 8�903�824�47�17                                   (Реклама 2)

Нежилые подвальные помещения общ. пл. 54 кв. м по адресу: пер. Федо�
ровский, д. 11 (Чкаловский мкрн).

Тел.: 8�909�279�35�75, 8�909�280�51�29 Реклама(9)

Сдаются помещения в пер. Кривоколенном 4, стр. 2 (ТД «Центр»):
торговое помещение 50 кв. м, офисное � 17 кв. м

Тел.: 3�79�10, 8�910�823�01�01 Реклама(1)

Сдается цех со складским помещением (готовый бизнес) на Комсомольс�
кой пл., 29. Тел. 8�903�824�47�17, 3�26�36. Реклама (2)

Сдается строительный магазин со складским помещением 500 кв. м и
площадка 20 соток для строительных материалов на ул. Магистральной,
1�а. Тел.: 8�903�824�47�17, 3�26�36.                                                                          Реклама(2)

ПОСТРОИМ ОБЪЕКТЫ ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ
Дома: кирпичные, пеноблочные

Строительство фундаментов, фасады домов,
кирпичные заборы, кровельные, отделочные работы

8�910�976�17�53, 8�920�107�66�82

Р
ек

ла
м

а(
2)

Тел. 8�961�026�44�16, Татьяна.       (5�5)
(207у) зем. уч. 12 соток в центре с.
Красного, подведено электр., монолит�
ный фундамент 6х6, забор из металло�
профиля, плодородная, сухая, обрабо�
танная почва, собственник.
Тел. 8�961�160�02�89, Александр.  (8�5)
(210у) зем. уч. 0,15 га (15 соток) под
ИЖС в центре с. Красного.
Тел. 8�910�822�90�86, Анатолий.  (10�5)
(215у) зем. уч. 12,2 сотки в центре го�
рода, все коммуникации рядом, 300 м
от о. Плещеева. Тел. 8�910�963�92�26,
Анатолий.                                                  (8�5)
(216у) зем. уч. 10 соток в д. Коротково,
все коммуникации рядом, цена 450 тыс.
руб., торг.  Тел. 8�910�963�92�26.  (8�5)
(217у) зем. уч. 15 соток под ИЖС в Ни�
китской слободе, электр., газ, вода,
подъезд асфальт., вид на о. Плещеево,
Никитский монастырь.
Тел. 8�960�530�88�53, Михаил.         (8�5)
(218у) дешево зем. уч. под застройку в
городе, с коммуникациями.
Тел. 8�960�530�88�53, Михаил.         (8�5)
(221у) зем. уч. 6 соток в Б. Бремболе и
21 сотка в с. Конюцком, приватизиро�
ванные, цена договорная.
Тел. 2�40�59.                                          (4�4)
(222у) зем. уч. 29 соток под ИЖС, ПМЖ,
круглогод. подъезд, 10 км от Переслав�
ля в сторону Рязанцева, собственник.
Тел. 8�915�965�34�87.                         (4�4)

(225у) зем. уч. 7,5 сотки под ИЖС
в коттеджном поселке по ул. Ов�
ражной (у с. Ям), свет на грани�
це уч., коммун. рядом, док. в по�
рядке, собственник.
Тел. 8�905�635�83�11.        (10�3)

(223у) зем. уч. 57,3 га с/х назначения
вокруг д. Ильинка (по границе река) Ря�
занцевского с/с, возможна продажа ча�
стями. Тел.: 8�910�975�99�16,
8�980�658�22�46.                                (10�4)

(227у) срочно зем. уч. 15 соток под
ИЖС в д. Пономаревка, 6 км от Пе�
реславля, водонапорная башня,
электр., хор. подъезд, живописный
вид, док. оформлены, подойдет для
дачи и постоянного жилья, без по�
средников.
Тел. 8�905�631�49�95.                  (3�3)

(228у) зем. уч. 23 сотки в д. Пономарев�
ка Переславского р�на.
Тел. 8�905�635�02�88.                           (5�3)
(229у) зем. уч. в СНТ «Химик�2»

Жилой комплекс в д. Болшево. Дом, баня, гараж, колодец, яма для хране�
ния, уч. 15 соток, садово�ягодные насаждения. Недорого.

Тел. 8�962�209�29�67, Ольга
Реклама(10)

Срочно магазин женской одежды.
Тел. 8�909�281�60�09 Реклама(2)

Торговый павильон с местом в районе «Славянского базара», пл. 20 кв. м.
Все необходимые документы имеются. Тел. 8�915�996�99�09

Реклама(2)

Сдаются складские помещения 120 кв. м � 1 этаж; производственное
помещение 206 кв. м � 1 этаж; офисное помещение 23 кв. м � 2 этаж
по адресу: ул. Кардовского, 27�а. Тел. 3�29�17

 Реклама(5)

Сдается помещение 25 кв. м под любой вид деятельности
на ул. Кооперативной, д. 54, собственник. Тел. 8�980�746�13�07
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